
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Ing. Andrej Babiš

Identifikátor zprávy: Z7825-20230502171349
Datum: 02.05.2023 15:13:49

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 49 324 028,21 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 1 867 246,78 talk show, cestovné, nájem dopr. prostředků, spotřeba PHM
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 991 060,00 analýzy, výzkumy
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 7 237 881,19 ostatní výdaje
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 14 382 576,92 tiskoviny, letáky včetně distribuce
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 205 000,00 dohody o volební účasti, TV pořady
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 4 800,00 účet ANO, dary - vrácení jednotlivým dárcům
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 4 394 541,00 marketing, PR, online služby
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 752,41 bankovní poplatky
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 598 868,13 spotřeba propagačních předmětů
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 9 113 268,35 náklady na reklamu a inzerci (tisk, online)
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 1 816 303,02 fotopráce, grafické služby, spoty, klipy
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 -4 800,00 účet ANO, dary - příchozí platby, vraceny dárcům
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 16 243,94 kurzové rozdíly
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 521 020,95 nájemné ostatní
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 6,46 účet ANO, napadání AB, zasláno do státního rozpočtu
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 670 299,06 občerstvení
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 3 268,00 zábory
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 7 359 678,29 reklamní plochy, výlepy, plakáty
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 -6,46 účet ANO, napadání AB, zasíláno do státního rozpočtu (souhrn příchozích

plateb)
ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900 71443339 146 020,17 spotřeba ostatního materiálu



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 49 324 028,21 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

598 868,13 spotřeba propagačních předmětů ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

14 382 576,92 tiskoviny, letáky včetně distribuce ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

146 020,17 spotřeba ostatního materiálu ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

670 299,06 občerstvení ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

1 816 303,02 fotopráce, grafické služby, spoty, klipy ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

4 394 541,00 marketing, PR, online služby ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

991 060,00 analýzy, výzkumy ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

7 359 678,29 reklamní plochy, výlepy, plakáty ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

521 020,95 nájemné ostatní ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

9 113 268,35 náklady na reklamu a inzerci (tisk, online) ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

205 000,00 dohody o volební účasti, TV pořady ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

1 867 246,78 talk show, cestovné, nájem dopr. prostředků, spotřeba PHM ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

3 268,00 zábory ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

16 243,94 kurzové rozdíly ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

752,41 bankovní poplatky ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

7 237 881,19 ostatní výdaje ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339



-6,46 účet ANO, napadání AB, zasíláno do státního rozpočtu (souhrn příchozích
plateb)

6,46 účet ANO, napadání AB, zasláno do státního rozpočtu ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,
71443339

-4 800,00 účet ANO, dary - příchozí platby, vraceny dárcům
4 800,00 účet ANO, dary - vrácení jednotlivým dárcům ANO 2011, Babická 2329/2, Praha, 14900,

71443339
-4 425,70 účet AB, napadání AB, zasíláno do státního rozpočtu (souhrn příchozích plateb)
4 425,70 účet AB, napadání AB, zasláno do státního rozpočtu

-323 316,89 účet AB, dary - příchozí platby, vraceny dárcům
323 316,89 účet AB, dary - vrácení jednotlivým dárcům



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


